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Bazuar né vendimin e komisionit Nr.Br.01-688/2025 t& datés 15.07.2025 pér vlerésimin e projekt
propozimeve té OJQ-ve pér aktivitetin tradicional “T& Qethat 2025 dhe “Dita e Mollés 2025”
b&jmée kéte:

NJOFTIM

0JQ, “Klubi Alpin Podguri”, adresa: Gjurakoc — Istog me numér t& regjistrimit 5116139-4 e
pérfagésuar nga z.Masar Kabashi, shpallet fitues pér organizimin e aktivitetit tradicional
“Té Qethat 2025”.

0JQ, “Pema”, adresa: Kovragé — Istog me numér t& regjistrimit 5102210-6 e pérfaqésuar nga
z.Safet Blakaj, shpallet fitues p&r organizimin e aktivitetit tradicional “Dita e Mollés 2025”.




